
 

 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE 

Via Alento, 1   - SPOLTORE -   (PE)   Tel 0854961121 - FAX 0854963324 –  

CF 80006490686  -  Codice Univoco UF01MF 

peee052003@istruzione.it  -  peee052003@pec.istruzione.it -   www.circolodidatticospoltore.edu.it 
 

 

 

Prot. n. 3299/VII.1                                                                 Spoltore, 14/05/2021 

 
 

        Al personale ATA 
 

Al Sito web 
 

All’Albo 
 

Agli Atti 
 
 

Oggetto: Provvedimento in autotutela di rettifica Graduatoria interna provvisoria 
2020/2021 per l'individuazione dei perdenti posto personale ATA profilo Collaboratore 

scolastico. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.L. 26/11/2007; 
VISTO il C.C.N.L. 2016-2018; 
VISTO il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022 del 6 marzo 2019; 
VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021; 

VISTA la Graduatoria interna provvisoria 2020/2021 per l'individuazione dei perdenti posto 
personale ATA profilo Collaboratore Scolastico pubblicata all’Albo on line della Direzione Didattica 

di Spoltore in data 13/05/2021 con proprio atto prot. 3264/VII.1; 
DATO ATTO che l’art. 1 c. 6 del CCNI mobilità ATA del 03/08/2020 stabilisce che il personale ex-
LSU non partecipa alle procedure di mobilità volontaria e/o d’ufficio, tra l’altro, per l’a.s 

2021/2022; 
DATO ATTO, altresì, della presenza di personale ATA profilo Collaboratore Scolastico trasferito 

presso la D.D. di Spoltore a far data dal 01/09/2020; 
ACCERTATA, pertanto, la sussistenza di meri errori materiali nella formazione della predetta 
Graduatoria interna; 

VISTI gli atti d’Ufficio; 
RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica della Graduatoria sopra menzionata; 

 
DISPONE 

 

Per le motivazioni di cui in premessa la pubblicazione della graduatoria interna provvisoria per 
l’individuazione di eventuali perdenti posto tra il personale ATA profilo Collaboratore Scolastico 

per l'a.s. 2021/2022 così rettificata: 
 

mailto:peee052003@istruzione.it
mailto:peee052003@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticospoltore.edu.it/


 

 
 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire, entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione, le procedure previste dall'ordinamento vigente. 
Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva. 

 
                         

LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                                                                                                       
(Prof.ssa Nicoletta Paolini) 

 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 


